
UCHWAŁA NR LI/986/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy stacji kolejowej przy

pl. Niepodległości położonej w granicach miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2021 r., póz. 1372) uchwala się, co następuje:

§1-

Opiniuje się pozytywnie zmianę nazwy stacji kolejowej przy pl. Niepodległości w Kielcach

z dotychczasowej: "Kielce", na "Kielce Główne".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 62307634-8E46-45AB-A844-8106562F8382. Uchwalony Strona l z 2


